назначенных представителей Участников торгов и всех тех, кто
пожелает присутствовать, по указанному ниже адресу 07 апреля
2025, 10:40 утра.
7. Все Конкурсные предложения должны сопровождаться “Гарантией
обеспечения  Конкурсного  предложения”  в  форме  банковской
гарантии в размере Лот 1 – 152 000,00 (Сто пятьдесят две
тысячи) таджикских сомони и Лот 2 – 170 000,00 (Сто семьдесят
тысяч) таджикских сомони.
8. Обращается внимание на Положения о закупках, требующие от
Заемщика  раскрывать  информацию  о  бенефициарном  владении
победившего  участника  торгов  в  рамках  Уведомления  о
присуждении контракта, используя Форму раскрытия информации о

[...]

электронном  виде  не  будут  приниматься.  Предложения,
доставленные  после  окончания  срока  подачи,
рассматриваться  не  будут.
Конкурсное предложение должно сопровождаться гарантией7.
обеспечения конкурсного предложения в форме банковской
гарантии в размере Лот 1 – 17500,00 (семнадцать тысяч
пятьсот) таджикских сомони, Лот 2 – 31000,00 (тридцать
одна тысяча) таджикских сомони.
Упомянутый выше адрес(а):8.

Для справок и получения тендерных документов:

Государственное  учреждение  «Развитие  предпринимательства  в
сельском хозяйстве»,
Адрес: г. Душанбе, ул. Бохтар 17
Адрес электронной почты: e-mail: procurement.srasp@gmail.com